
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shield+ Bebek Oto Koltuğu 

KULLANMA KILAVUZU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARKA: BeBeBus 

MODELLER: ECS005 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

KURULUM VE KULLANIM BĠLGĠSĠ 
 

"i-Size Geliştirilmiş Çocuk Emniyet Sistemi". 
 
-Kullanımı için araç üreticisinin el kitabına bakın. 
 
Herhangi bir kucak kemerinin aşağıdan takılması önemlidir. 
 
Çocuk koltuğu, tüm eğim açılarından birinde kullanıldığında tüm onaylı araçlara uymayabilir. 
 
YAPI AÇIKLAMASI 
 
1. Omuz kemeri kılavuzu      
2. Ayarlama cihazı 
3. Emniyet kemeri ayar kemeri 
4. Döndürme kolu 
5. Destek ayağı 
6. Destek ayağı ayar düğmesi 
7. Destek ayağı göstergesi 
8. ISOFIX serbest bırakma düğmesi (2 adet)  
9. Baş dayanağı ayar kayışı 10. Baş dayanağı 
11. Omuz kemeri pedi 
12. Küçük bebek yastığı 
13. Korse pedi 
14. Laboratuvar kemeri kılavuzu 
15. ISOFIX konektörü 
16. Emniyet kemeri omuz kemeri 17. Toka 
18. ISOFIX kılavuzları 
19. Koltuk yatırma kolu 
 
 
 
 

KURULUM TALİMATLARI 
 
Çocuk koltuğu, 40-125 cm arası boydaki çocukların taşınması için ECE R 129 yönetmeliği kapsamında 
onaylanmıştır. 
Farklı boylardaki çocuklar için farklı montaj yöntemleri kullanılmalıdır. Farklı boylar için doğru montajı 
belirlemek üzere aşağıda belirtilen standartları izleyin. 
Talimatlarda listelenmeyen ve çocuk güvenlik koltuğu üzerinde işaretlenmeyen yük taşıma noktalarını 
kullanmayın. 
Çocuk koltuğu arkaya dönük konumda takıldığında, hava yastığı bulunan bir koltuğa 
yerleştirilmemelidir. 
Araba yolculukları sırasında çocuk koltuğu yan pozisyonda kullanılmamalı ve döndürülmemelidir. 
 



 
 

 

 
 
ÇOCUK KOLTUĞU FONKSİYONLARININ TANITIMI 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

ÖNEMLİ 
 
Çocuk koltuğunu öne veya arkaya dönük olarak ayarlamak için ayar düğmesine basılı tutun. 
 

 
 

 
 
 
Bebek güvenlik koltuğu gövdesini kaydırmak için koltuk yatırma koluna 19 basın ve koltuğu şekilde 
gösterildiği gibi uygun açıya ayarlayın. 
• ! Öne bakan modda, açı göstergesi için 1-3 arası içi boş sayılarla işaretlenmiş 3 konum bulunur. 
• ! Arkaya bakan modda, açı göstergesi için 1-3 arası içi dolu sayılarla işaretlenmiş 3 açı ayarlama 
konumu bulunur. 
Açı göstergesi: Üst üçgen işaretini alt sayısal sembolle hizalayın. Açı etiketi: Şekil 8'de gösterildiği gibi 
 
ÖNEMLİ 
 
Çocuk koltuğunu ayar düğmesine basılı tutarak istediğiniz pozisyona getirebilirsiniz. 
 
ISOFİX BAĞLANTISI 
 
Kullanıcılar, takmadan önce araç üreticisinin kılavuzundaki ISOFIX bağlantı noktaları talimatlarını 
okumalıdır. 
CD. ISOFIX bağlantı elemanlarını (x2) 15 alt bağlantı noktalarına sabitlemeden önce, ISOFIX kılavuz 
bağlantısını oto koltuğunun alt bağlantı noktalarına takın. (Şekil 9) 
@ Her iki taraftaki ISOFIX serbest bırakma düğmelerini (x2) 8 iki parmağınızla sıkıştırın ve bebek 
güvenlik koltuğunun alt kısmındaki her iki taraftaki ISOFIX bağlantı elemanlarını (x2) 15 uzatılıncaya 
kadar dışarı doğru itin. (Şekil 10) 
®·Her iki taraftaki ISOFIX bağlantı elemanlarını (x2) 15 ISOFIX kılavuz bağlantı elemanlarıyla hizalayın 
ve her iki taraf da kilitlenene kadar araçtaki ISOFIX sabitleme arayüzüne takın ("klik" sesi duyulacak ve 
gösterge yeşile dönecektir). (Şekil 11) 
 
©. Koltuğun ön ucunu iki elinizle bastırın ve tutun, koltuğu araba koltuğuyla tam olarak hizalamak için 
koltuğu araba koltuğunun arkasına doğru itin. (Şekil 12) 
 



 
 

 
 

 
4: ISOFIX'İN ÇIKARILMASI 
 
1. Her iki taraftaki ISOFIX bağlantılarını (x2) 15 iki elinizle sıkıştırın, bir parmağınızla içeri doğru itin ve 
ardından kilidini açmak için ISOFIX serbest bırakma düğmelerine (x2) 8 basın. (Şekil 13) 
 
2. Benzer şekilde, koltuk kullanılmadığında, her iki taraftaki ISOFIX serbest bırakma düğmelerini (x2) 8 
iki parmağınızla sıkıştırın ve ardından ISOFIX bağlantılarını (x2) 15 geri çekmek için bunları içeri doğru 
çekin (okla gösterildiği gibi). 
 
5: DESTEK AYAĞI TAKILMASI 
 
1. Destek ayağı 5'i koltuğun altından dışarı çekin ve destek ayağı 5'i dışarı çekmeden önce destek 
ayağını 90° dışarı doğru döndürün. (Şekil 14-17) 
 
2. Destek ayağı ayar düğmesi 6'yı bir elinizle basılı tutun ve diğer elinizle destek ayağı 5'in alt yarısını 
aşağı çekin. Destek ayağı 5'in alt yarısının uzunluğunu, araç zeminine sıkıca temas edene ve 
kırmızı/yeşil gösterge camında yeşil renk görünene kadar ayarlayın; bu, ayağın yerine oturduğunu 
gösterir. 
 



 
 

 
 
DİKKAT 
 
Destek ayağı 5 havada asılı kalmamalı veya başka nesneler tarafından desteklenmemelidir. Destek 
ayağı 5'in emniyet koltuğunu kaldırmadığından ve destek düzlemine dik kaldığından emin olun. 
Destek ayağı 5'in kırmızı/yeşil göstergesinin yeşil olduğundan emin olun. 
 
 
 
6: DESTEK AYAĞININ ÇIKARILMASI 
 
Destek ayağı ayar düğmesi 6'yı bir elinizle basılı tutun ve diğer elinizle destek ayağı 5'in alt yarısını 
kaldırarak destek ayağı 5'i en kısa uzunluğa kadar geri çekin. Son olarak, destek ayağını tabana geri 
çekmeden önce 60° içe doğru döndürün. (Şekil 18-20). 
 

 
 
7: 5 NOKTALI EMNİYET KEMERİ KURULUMU 
 
Gevşetme: Bir elinizle ayar cihazına basın, diğer elinizle emniyet kemerinin omuz kemerini (x2) 16 
aşağı çekerek gevşetin ve ardından beş noktalı emniyet kemerini serbest bırakmak için tokayı aşağı 
doğru ayırın. (Şekil 21) (Şekil 22) 
Sıkma: Ayar kayışı 3'ü şemada gösterilen ok yönünde çekerek çocuğun boyuna uygun uzunluğa 
ayarlayın. (Şekil 23) 
 
 
 



 
 

DİKKAT 
 
Ayarlama yaparken, emniyet kemerinin Omuz kemerini (x2) 16 çekin, ancak Omuz kemeri pedini (x2) 
11 çekmeyin. 
 
Emniyet kemerinin omuz kısmı çocuğun omzundan biraz yukarıda olduğunda doğru yüksekliğe ulaşır. 
 
Omuz askılarının çocuğun omzuna düzgün şekilde yerleştirildiğinden emin olun. 
 

 
 
8: BAŞ DESTEĞİ YÜKSEKLİK AYARI 
 
Heatrest ayar kayışını 9 yukarı çekin, baş dayanağını doğru omuz askısı yüksekliğine getirin ve 
ardından baş dayanağını tamamen aşağı doğru kaydırarak yerine oturtun. (Şekil 24) 
 

 
 
 



 
 

9: KÜÇÜK BEBEK YASTIĞI 
 
Çocuğunuzun boyu 40 ile 87 cm arasında ise, çocuk oto koltuğu Küçük bebek ek minderi İLE BİRLİKTE 
kullanılmalıdır. 
 
Çocuğunuzun boyu 87 cm'yi geçtikten sonra, çocuk oto koltuğu Küçük bebek ek minderi OLMADAN 
kullanılmalıdır. 
 

 
 

 

 

 
 



 
 

 
 

 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

TEKNĠK ÖZELLĠKLER VE ENERJĠ TÜKETĠMĠ  

 

Küçük bebek ek yastığı, seyahat sırasında bebeğinizin güvenliğini sağlar ve ergonomik tasarımıyla 
konforu artırır. Küçük bebek ek yastığı çıkarılabilir, araba koltuğunu takmadan önce uygun olup 
olmadığı kontrol edilmelidir. 

 
DİKKAT 
 
Bebeğinizin güvenliği için lütfen baş desteği ve küçük bebek yastığını kullanım kılavuzunda belirtildiği 
şekilde kullanın. 

 

 

Bu ürün herhangi bir elektrikli veya elektronik bileşen içermediğinden enerji tüketimi yoktur. 

 

 

 

 



 
 

 

 

Mevzuata Uygunluk Bilgiler 

Avrupa — AB Uygunluk Beyanı 

Beijing Smartmi Electronic Technology Co., Ltd., KRDNQ03ZM tipi radyo ekipmanının 

2014/53/AB Direktifi'ne uygun olduğunu beyan eder. AB uygunluk beyanının tam metnine şu 

internet adresinden ulaşılabilir: http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html 

Atık ve Geri DönüĢüm Bilgileri 

Bu sembolü taşıyan tüm ürünler, ayrıştırılmamış evsel atıklarla karıştırılmaması gereken atık 

elektrikli ve elektronik ekipmandır (2012/19/AB direktifindeki gibi WEEE). Bunun yerine, atık 

ekipmanınızı hükümet veya yerel makamlar tarafından belirlenen atık elektrikli ve elektronik 

ekipman geri dönüşümü için belirlenmiş bir toplama noktasına teslim ederek insan sağlığını ve 

çevreyi korumalısınız. Doğru atık bertarafı ve geri dönüşümü, çevre ve insan sağlığı üzerindeki        

olası olumsuz sonuçların önlenmesine yardımcı olacaktır. Bu toplama noktalarının konumu ve 

hüküm ve koşulları hakkında daha fazla bilgi için lütfen kurulumcu veya yerel makamlarla 

iletişime geçin. 

 

 

ĠNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ĠLE ĠLGĠLĠ BĠLGĠ, KULLANIM HATALARINA 

ILĠSKĠN UYARILAR (GÜVENLĠK BĠLGĠLERĠ)  

 
UYARI 
 
ECRS'nin sert parçaları ve plastik parçaları, aracın günlük kullanımı sırasında hareketli bir koltuğa veya 
aracın bir kapısına sıkışma olasılığı olmayacak şekilde yerleştirilmeli ve monte edilmelidir. 
 
Çocuğu araca bağlayan tüm kayışlar sıkı olmalı, destek ayağı araç tabanına temas etmeli, çocuğu 
sabitleyen tüm kayışlar veya darbe koruyucuları çocuğun vücuduna göre ayarlanmalı ve kayışlar 
bükülmemelidir. 
 
ECRS, bir kazada şiddetli zorlanmalara maruz kaldığında değiştirilmelidir. 
 
Tip Onay Kuruluşunun onayı olmadan cihaz üzerinde herhangi bir değişiklik veya ilave yapılması 
tehlikeli olduğu gibi, ECRS üreticisi tarafından verilen montaj talimatlarına da uyulmaması tehlikelidir. 
 
Çocukların ECRS'lerinde gözetimsiz bırakılmamasına dikkat edin. 
 
Çarpışma durumunda yaralanmalara sebep olabilecek bagaj veya diğer eşyaların uygun şekilde 
sabitlendiğinden emin olun. 
 
Çocuk koruma sistemi güneş ışığından uzak tutulmalıdır, aksi takdirde çocuğun cildi için çok sıcak 
olabilir; 
 
 
 

 

 



 
 

 

 

TAġIMA VE NAKLĠYE 

 
 Taşıma sırasında ambalajın tamamen kapalı olduğundan ve hasar görmemiş olduğundan emin olun. 

 Cihazı zedelenecek şekilde sarmayın. 

 Taşıma esnasında nemli ve/veya ıslak zeminlerde, yağmur altında bırakılmamalıdır. 

 Cihazınızı herhangi bir nedenle taşımak veya kargo ile bir yere göndermeniz gerekirse orijinal ambalajı 

içerisinde ve geldiği şekilde paketlenmiş olarak göndermeniz gerekmektedir. Lütfen bu amaçla orijinal 

ambalajını saklayınız. 

 Araca indirme-bindirme ve taşıma sırasında maksimum dikkat gösterilmelidir. 

 Araca yükleme sırasında ambalajın tamamen kapalı olduğundan ve hasar görmemiş olduğundan emin 

olunuz. 

 

 

 

TEMĠZLĠK, BAKIM VE ONARIM BĠLGĠSĠ (SORUN GĠDERME) 

 
TEMİZLİK 
Emniyet kemeri tokasını hafif el sabunu ve suyla temizleyin. Ilık suyla iyice durulayın. Araba 
koltuğunun ana gövdesini çıkarıp takmanın yarattığı rahatsızlığı önlemek için, bu araba koltuğunun 
ana gövdesi suya dayanıklı kumaştan üretilmiştir ve yüksek yoğunluklu köpükle entegre edilmiştir. 
Ana gövde yıkanabilir. Hafif kirlenme durumunda, silmek için ıslak bez kullanın. Güçlü lekeleri 
temizlemek için hafif deterjan kullanın. 
  
Çamaşır suyu kullanmayın. 
 
Periyodik bakımı bulunmamaktadır. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

YETKĠLĠ SERVĠS 
MERKEZ YETKĠLĠ SERVĠS 
EVOFONE BILGI TEKNOLOJILERI SANAYI TICARET ANONIM SIRKETI 

ASMALI MESCIT MAH. TERKOZ ÇIKMAZI SK. TERKOS HAN 

NO: 1 IÇ KAPI NO: 77 BEYOGLU/ ISTANBUL 

444 21 18 

 

Servis Bilgi Sistemi 
https://www.servis.gov.tr/ Adresine yetkili servis listelerine ulaĢabilirsiniz. 

 

TÜKETĠCĠNĠN SEÇĠMLĠLĠK HAKLARI 

Malın ayıplı olduğunun anlaşılması durumunda tüketici, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 

Kanunun 11 inci maddesinde yer alan; 

a- Sözleşmeden dönme, 

b- Satış bedelinden indirim isteme, 

c- Ücretsiz onarılmasını isteme, 

ç- Satılanın ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini isteme, haklarından birini kullanabilir. 

Tüketicinin bu haklardan ücretsiz onarım hakkını seçmesi durumunda satıcı; işçilik masrafı, 

değiştirilen parça bedeli ya da başka herhangi bir ad altında hiçbir ücret talep etmeksizin malın 

onarımını yapmak veya yaptırmakla yükümlüdür. Tüketici ücretsiz onarım hakkını üretici veya 

ithalatçıya karşı da kullanabilir. Satıcı, üretici ve ithalatçı tüketicinin bu hakkını kullanmasından 

müteselsilen sorumludur. 

Tüketicinin, ücretsiz onarım hakkını kullanması halinde malın; 

- Garanti süresi içinde tekrar arızalanması, 

- Tamiri için gereken azami sürenin aşılması, 

- Tamirinin mümkün olmadığının, yetkili servis istasyonu, satıcı, üretici veya ithalatçı tarafından bir 

raporla belirlenmesi durumlarında; tüketici malın bedel iadesini, ayıp oranında bedel indirimini veya 

imkân varsa malın ayıpsız misli ile değiştirilmesini satıcıdan talep edebilir. Satıcı, tüketicinin talebini 

reddedemez. Bu talebin yerine getirilmemesi durumunda satıcı, üretici ve ithalatçı müteselsilen 

sorumludur. 

Tüketici, garantiden doğan haklarının kullanılması ile ilgili olarak çıkabilecek uyuşmazlıklarda 

yerleşim yerinin bulunduğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki Tüketici Hakem Heyetine veya 

Tüketici Mahkemesine başvurabilir. 

AEEE YÖNETMELĠĞĠNE UYGUNDUR.     

BAKANLIKÇA BELĠRLENEN KULLANIM ÖMRÜ 5 YILDIR. 

Ġthalatçı Firma 

EVOFONE BILGI TEKNOLOJILERI SANAYI TICARET ANONIM SIRKETI 

ASMALI MESCIT MAH. TERKOZ ÇIKMAZI SK. TERKOS HAN 

NO: 1 IÇ KAPI NO: 77 BEYOGLU/ ISTANBUL 

444 21 18 

 

Üretici Firma 

 

Üretici: BUTONG GROUP INTERNATIONAL LIMITED 

Adres: Flat B, 22/F., Block 5, Stars By The Harbour, 7 Hung Luen Road, Whampoa, KL, HONG 

KONG 

 



 
 

 
 

 

 



 
 

 
 

BeBeBus 
 

EU Declaration of Conformity 
 
 

The below is a list of the most important safety standards and regulations applicable to the products, 

and that the products are regularly tested to. 

 

 

BUTONG GROUP INTERNATIONAL LIMITED, Flat B, 22/F., Block 5, Stars By The 
Harbour, 7 Hung Luen Road, Whampoa, KL, HONG KONG, hereby declares that the 

following products meets all applicable and relevant parts of the below listed standards and 

regulations.. 
 

 
Products: 
 
Shield+ Baby Car Seat (Model: ECS005 ) 

 

(EU)2023/988  General Product Safety 
EN 71-3:2019+A2:2024  Migration of Certain Elements 
(EC)1907/2006  REACH Annex XVII and SVHC 

ECE R129  
Safety Standards for Enhanced Child Restraint 

Systems 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CREATED FOR KIDS 


